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Wrocław, 30.05.2019 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-184/2019 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (1) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi 
przeglądu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – trzecie 
powtórzenie zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co 
następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Dot. Formularz cenowy pakiet nr 15  
Czy Zamawiający zgodzi się na rozbicie pakietu nr 15 na np. pakiet 15a Strzykawka do kontrastu Accutron oraz 
15b Strzykawka do kontrastu Stelland. 
Uzasadnienie: Wstrzykiwacze zawarte w ww. pakiecie są innych producentów, akceptując zaproponowaną w 
zapytaniu zmianę zaistnieje możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty przez szerszy krąg Wykonawców, 
którzy dysponują wykwalifikowanym i przeszkolonym personelem posiadającym umiejętności i doświadczenie 
w przeglądach i konserwacji sprzętu objętego zamówieniem. 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę i tworzy pakiet nr 15a  
 
   
Zapytanie nr 2  
Dot. Wzór Umowy par. 3 pkt. 14  
Wykonawca oświadcza, iż dysponuje: a) legalnym, aktualnym oprogramowaniem umożliwiającym w pełnym 
zakresie zrealizowanie przedmiotu zamówienia, b) legalnymi, aktualnymi kodami serwisowymi, hasłami i 
innymi zabezpieczeniami umożliwiającymi w pełnym zakresie zrealizowanie przedmiotu zamówienia, c) 
narzędziami, miernikami z aktualnym świadectwem legalizacji, umożliwiającymi w pełnym zakresie realizację 
przedmiotu zamówienia, d) określonym przez producenta zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, 
częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi, e) posiada określone przez producenta aktualne 
instrukcje serwisowe przedmiotu zamówienia oraz odpowiednie procedury i instrukcje wykonywania czynności, 
f) zatrudnia osoby posiadające określone przez producenta kwalifikacje i doświadczenie zawodowe do realizacji 
przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający odstąpi od po wyższego zapisu w pakiecie: 15 
Uzasadnienie: Wymagania podane w zapisie może spełnić tylko producent i nie są one konieczne do wszystkich 
urządzeń. 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ w zakresie ppkt. c, d, e, f. Natomiast w ppkt. a oraz b Zamawiający dopuszcza odstąpienie od 
zapisu w pakiecie 15., ale z zastrzeżeniem, iż przeglądy zostaną wykonane zgodnie z aktualnymi wymogami 
Wytwórcy oraz zgodnie z instrukcją serwisową.   
 

  
 
 
 

Z M I A N A  T R E Ś C I  S I W Z  
Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r.  Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 
2018 r. poz. 1986)  Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu zmienia treść specyfikacji istotnych: 
 

A. ROZDZIAŁ I -  Instrukcja dl Wykonawcy, pkt VIIa  
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nr pakietu wysokość wadium w PLN 

15 82,50  

15a 82,50  
 

B. ROZDZIAŁ VII Formularze cenowe – tekst jednolity zgodnie z odpowiedziami na zapytania 
Wykonawców – w załączeniu  

 
 
 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przedłuża termin składania ofert. 
 

Termin składania ofert: 06.06.2019 r. godz. 11:00 

Termin otwarcia ofert:  06.06.2019 r. godz. 11:30 
 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
 
 
 
 

 
Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
                                                                                                                         Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


